Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 15ª CREDE – TAUÁ-CE

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA PROVIMENTO DO CARGO
COORDENADOR ESCOLAR DAS ESCOLAS PÚBLICAS ESTADUAIS DO CEARÁ

A Coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação –  15ª

CREDE, no uso de suas atribuições, atendendo ao que dispõe a Lei nº 13.513 de 19 de

julho de 2004, o Decreto nº 29.451, de 24 de setembro de 2008, alterado pelo Decreto nº

29.646, de 06 de fevereiro de 2009 e o Edital GAB nº 001/2013, de 07 de fevereiro de

2013 e retificadores e considerando  que a Chamada Pública de 12 de agosto de 2013 ao

banco de gestores não obtiveram êxito, torna público o RESULTADO da chamada pública

ao cargo de Coordenador Escolar na  EEM MARIA DOLORES PETROLA sediada   em

Arneiroz - Ceará.

Candidata Selecionada

FRANCISCA EDNIR FEITOSA

A seleção  da candidata foi feita pela diretora da Escola de Ensino Médio Maria Dolores

Petrola  com  a  participação  da  15ª  CREDE  e  dentre  os  entrevistados  obteve  maior

pontuação, considerando a soma dos pontos correspondentes aos aspectos da entrevista

e currículo.

 TAUÁ-CE,  30 DE  AGOSTO DE 2013

Marluce Torquato Lima Gonçalves
Coordenadora da 15ª CREDE